
業務の名称

入札方式

～

価格
評価点

（B）

評価値
（A＋B）

価格
評価点

（B）

評価値
（A＋B）

価格
評価点

（B）

評価値
（A＋B）

(株)オーイーエス － － －

(株)駿府設計 29.090 5.084 34.174 落札

契 約 金 額 (

予 定 価 格 (

調 査 基 準 価 格 (

入札・契約状況調書

静浜(4)補給倉庫新設土木設計

業務内容

本業務は、以下の土木実施設計を行う業務である。
・補給倉庫（S-2/RC-2　延べ面積約1,900㎡）新設に係る建物付帯土木設計（造成、舗
　装、給排水、環境整備等）　一式
・産廃置場改修に係る土木設計（環境整備等）　一式

一般競争入札

入　札　日 令和5年1月24日

履行場所 静岡県焼津市

履行期間

入札金額
(円・税抜）

入札金額
(円・税抜）

9013201007226 無効

令和5年2月4日 令和5年6月30日

業   者   名
(商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
（A）

第１回入札 第２回入札 第３回入札

備考入札金額
(円・税抜）

1011101010679 8,400,000

契 約 業 者 名
名称等 (株)駿府設計

住　所 東京都新宿区百人町1-13-1　ローズベイ新宿ビル

¥9,240,000 (税込) ¥8,400,000 (税抜)　)

¥10,095,463 (税込) ¥9,177,694 (税抜)　)

¥8,034,613 (税込) ¥7,304,194 (税抜)　)

価格と技術等の割合 １：１



業務の名称：

企業の
実績及び能力

配置予定管理
技術者の経験

及び能力

配置予定照査
技術者の経験

その他

業務の実施方
針・実施フ

ロー・工程計
画・その他

ａ ｂ ｃ ｄ ｅ ｆ 60*(g/h)

55 60 5 5 7 1.00～0 ｈ= 132

18 18 5 0 0 － －

30 27 5 2 0 1.00 29.090

※ｅについては「賃上げ表明に対する評価」を含む。

評価点の内訳

静浜(4)補給倉庫新設土木設計

業　　　者　　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度
技術評価の
得点合計

技術評価点
(Ａ) 備　考

ｇ=(a+b+c+d+e)*f

技術評価の配点

(株)オーイーエス －

(株)駿府設計 64.00


